
       
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025–2027 METŲ EKSTREMALIŲJŲ

SITUACIJŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO

2025 m.  kovo    d. Nr. 1-MP-

Anykščiai

  Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 3 straipsnio 2 punktu, 4 straipsnio

1 punktu, 13 straipsnio 1 dalies 9 punktu ir 20 straipsnio 2 dalimi, Krizių ir ekstremaliųjų situacijų

prevencijos vykdymo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m.

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 1317 „Dėl Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos

įstatymo įgyvendinimo“, bei atsižvelgdamas į Anykščių rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė)

galimų pavojų ir ekstremaliųjų situacijų rizikos analizę, patvirtintą Savivaldybės mero 2025 m.

vasario 18 d. potvarkiu Nr. 1-MP-81 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės galimų pavojų ir

ekstremaliųjų situacijų rizikos analizės patvirtinimo“, UAB „Anykščių šiluma“ direktoriaus 2025 m.

vasario 21 d. pateiktą pastabą, Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos

ministerijos Utenos departamento Anykščių skyriaus 2025 m. vasario 25 d. raštą Nr. (9-21 1.12 Mr)

2-7268 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2025–2027 metų ekstremaliųjų situacijų prevencijos

priemonių plano derinimo“:

1. T v i r t i n u  Savivaldybės 2025–2027 metų ekstremaliųjų situacijų prevencijos

priemonių planą (pridedama).

2. N u r o d a u  šį potvarkį paskelbti Teisės aktų registre ir Savivaldybės interneto

svetainėje.

Šis potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės merui (J.

Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Meras                                                                                             Kęstutis Tubis

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės mero

2025 m. kovo    d. potvarkiu Nr.

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025–2027 METŲ EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANAS

Eil.

Nr.
Priemonės pavadinimas Vertinimo kriterijus

Vertini

mo

kriterija

us

reikšmė

Vykdymo laikotarpis

Atsakingi vykdytojai
2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8

I. BENDROS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ PREVENCIJOS PRIEMONĖS

1. Anykščių rajono savivaldybės (toliau 

– Savivaldybė) galimų pavojų ir 

ekstremaliųjų situacijų rizikos analizės

peržiūra ir, esant poreikiui, tikslinimas

ir / ar atnaujinimas

Atliktų peržiūrų (tikslinimų / 

atnaujinimų) skaičius

≥1 kartą 

metuose

metų 

eigoje

metų 

eigoje

Savivaldybės administracijos 

darbuotojas, atsakingas už 

funkcijų, susijusių su krizių 

valdymu ir civiline sauga, 

vykdymą (toliau – Parengties 

pareigūnas) 

2. Savivaldybės 2025–2027 metų 

ekstremaliųjų situacijų prevencijos 

priemonių plano peržiūra ir, esant 

poreikiui, tikslinimas

Atliktų peržiūrų (tikslinimų / 

atnaujinimų) skaičius

≥1 kartą 

metuose

metų 

eigoje

metų 

eigoje

Parengties pareigūnas

3. Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų 

valdymo plano peržiūra ir, esant 

poreikiui, tikslinimas ir / ar 

atnaujinimas

Atliktų peržiūrų (tikslinimų / 

atnaujinimų) skaičius

≥1 kartą 

metuose

metų 

eigoje

metų 

eigoje

metų 

eigoje

Parengties pareigūnas

4. Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų 

operacijų centro (toliau – ESOC) 

aktualios sudėties užtikrinimas 

Atlikti ESOC sudėties 

patikslinimai, priklausantys nuo 

informacijos apie naujai į ESOC 

sudėtį deleguojamus asmenis, 

gavimo, proc. 

100 per 5 

d. d. 

nuo 

infor

macij

os 

gavim

o 

per 5 

d. d. 

nuo 

infor

macij

os 

gavim

o 

per 5 

d. d. 

nuo 

infor

macij

os 

gavim

o 

Parengties pareigūnas



2

5. ESOC posėdžių organizavimas  

gresiančių ekstremaliųjų situacijų ir / 

ar jų prevencijos bei kitiems 

aktualiems klausimams aptarti 

Organizuotų posėdžių skaičius ≥2 metų 

eigoje

metų 

eigoje

metų 

eigoje

ESOC vadovas;

Parengties pareigūnas

6. Tarpusavio pagalbos planų / sutarčių 

sudarymas, pagal kurias, gresiant ar 

susidarius ekstremaliajai situacijai, 

pasitelkiamos kitos savivaldybės ir / ar

nevyriausybinės organizacijos

Pasirašytų sutarčių skaičius ≥2 turėti 

nuolat

turėti 

nuolat

turėti 

nuolat

Parengties pareigūnas

7. Atlikti ūkio subjektų, kitų įstaigų 

civilinės saugos būklės kompleksinius 

(planinius) patikrinimus 

Atliktų patikrinimų skaičius nuo 

suplanuotų patikrinimų skaičiaus, 

proc. 

≥95 metų 

eigoje

metų 

eigoje

metų 

eigoje

Parengties pareigūnas

8. Gyventojų, valstybės ir Savivaldybės 

institucijų ir įstaigų, kitų įstaigų, ūkio 

subjektų ir veiklos vykdytojų 

perspėjimas apie gresiančią ar 

susidariusią ekstremaliąją situaciją ir 

informavimas civilinės saugos 

klausimais. Perspėjimo sirenomis 

sistemos būklės priežiūros vykdymas 

Pagal poreikį bei vadovaujantis 

Priešgaisrinės apsaugos ir 

gelbėjimo departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos (toliau –

PAGD) sudarytu techninių 

perspėjimo sirenomis sistemos 

priemonių priežiūros organizavimo 

grafiku, atlikti techninių perspėjimo

sirenomis sistemos priemonių 

priežiūros darbai, proc. 

100 metų 

eigoje

metų 

eigoje

metų 

eigoje

Parengties pareigūnas;

Seniūnijos;

Ūkio subjektų, kitų įstaigų, 

ant kuriems nuosavybės, 

nuomos ar panaudos teise 

priklausančių pastatų 

(statinių) yra įrengtos vietinio

valdymo sirenos, vadovai 

arba jų įgalioti asmenys 

9. Kolektyvinės apsaugos statinių (toliau 

– KAS) bei priedangų poreikio 

užtikrinimas nuolatiniams 

Savivaldybės gyventojams

KAS: 25 procentams nuolatinių 

savivaldybės gyventojų, pridėjus 

nuolatinius Savivaldybės 

gyventojus  – asmenis su negalia, 

vaikus iki 7 metų amžiaus ir 

socialinę globą gaunančius senyvo 

amžiaus asmenis, proc.

Priedangos: 40 procentų nuolatinių 

savivaldybės gyventojų, proc.

90 nuolat nuolat nuolat Parengties pareigūnas

10. Civilinės saugos pratybų organizavimas:

10.1 stalo pratybų organizavimas Suorganizuotų pratybų skaičius ≥1 III–IV

ketv.

Parengties pareigūnas; 

Savivaldybės administracijos 



3

10.2. funkcinių pratybų organizavimas III–IV

ketv.

direktoriaus įsakymu sudaryta

pratybų organizavimo grupė

10.3. kompleksinių pratybų organizavimas III–IV

ketv.

11. Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų civilinės saugos mokymų organizavimas:

11.1. ESOC narių dalyvavimo PAGD 

Ugniagesių gelbėtojų mokyklos 

vykdomuose mokymuose 

koordinavimas

ESOC narių, turinčių galiojančius 

civilinės saugos kursų baigimą 

patvirtinančius pažymėjimus,

skaičius nuo bendro ESOC narių 

skaičiaus, proc.  

80 nuolat nuolat nuolat Parengties pareigūnas

11.2. ESOC narių dalyvavimo PAGD 

Panevėžio priešgaisrinės gelbėjimo 

valdybos (toliau – Panevėžio PGV) 

vykdomuose mokymuose 

koordinavimas

11.3. Savivaldybės administracijos 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų 

civilinės saugos mokymų darbo 

vietoje organizavimas 

Mokymams skirtų valandų skaičius,

vnt.

≥2 iki

gruod

žio 20

d.

iki

gruod

žio 20

d.

iki

gruod

žio 20

d.

Parengties pareigūnas

Savivaldybei pavaldžių ūkio 

subjektų, kitų įstaigų vadovai

12. Savivaldybės gyventojų švietimas 

civilinės saugos klausimais

Gyventojų švietimo civilinės 

saugos klausimais mokomųjų 

renginių skaičius

≥4 I–IV 

ketv.

I–IV 

ketv.

I–IV 

ketv.

Parengties pareigūnas;

Savivaldybės administracijos 

darbuotojas, atsakingas už 

komunikacijos vykdymą

13. Rekomendacijų gyventojams 

ekstremaliųjų situacijų prevencijos 

klausimais teikimas 

Savivaldybės interneto svetainės 

puslapyje, socialiniame tinkle 

išplatintų informacinių pranešimų 

skaičius 

≥4 kartą

per

metų

ketv.

kartą

per

metų

ketv.

kartą

per

metų

ketv.

Parengties pareigūnas;

Savivaldybės administracijos 

darbuotojas, atsakingas už 

komunikacijos vykdymą

II. PREVENCIJOS PRIEMONĖS LABAI DIDELĖS IR DIDELĖS RIZIKOS GALIMIEMS PAVOJAMS, NUSTATYTIEMS ATLIKUS

SAVIVALDYBĖS GALIMŲ PAVOJŲ IR EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ RIZIKOS VERTINIMĄ IR GALINTIEMS SUKELTI

PADARINIUS SAVIVALDYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ VEIKLOS SRITYSE, IŠVENGTI, SUMAŽINTI JŲ GALIMYBĘ IR

PADARINIUS

II.I. PREVENCIJOS PRIEMONĖS LABAI DIDELĖMS RIZIKOMS

14. Pasirengti epidemijoms ir / ar pandemijoms:

14.1. Peržiūrėti ir prireikus atnaujinti 

epidemijų ir / ar pandemijų apsaugos 

priemonių planai 

Atliktų peržiūrų (tikslinimų / 

atnaujinimų) skaičius

≥1 iki

rugsėj

o

iki

rugsėj

o

iki

rugsėj

o

Savivaldybės administracijos 

darbuotojas, atsakingas už 

sveikatos reikalų 



4

1 d. 1 d. 1 d. koordinavimą (toliau – 

Sveikatos koordinatorius); 

Nacionalinio visuomenės 

sveikatos centro prie 

Sveikatos apsaugos 

ministerijos Utenos 

departamento Anykščių 

skyrius (toliau – NVSC 

Anykščių skyrius)

14.2. Civilinės saugos sistemos pajėgų, 

dalyvaujančių įvykiuose, esant 

epidemijai ir / ar pandemijai, 

aprūpinimas asmeninės apsaugos 

priemonėmis 

Asmeninės apsaugos priemonėmis 

aprūpintų darbuotojų skaičius nuo 

bendro darbuotojų, dalyvaujančių 

įvykių, esant epidemijai ir / ar 

pandemijai, likvidavime skaičiaus, 

proc.

100 nuolat nuolat nuolat Sveikatos koordinatorius; 

Savivaldybei pavaldžių ūkio 

subjektų vadovai arba jų 

įgalioti asmenys

14.3. Informacijos apie epidemijas ir / ar 

pandemijas teikimas visuomenei

Pateiktų informacinių pranešimų / 

rekomendacijų gyventojams 

skaičius, vnt. 

≥1 esant

poreik

iui

esant

poreik

iui

esant

poreik

iui

Sveikatos koordinatorius;

NVSC Anykščių skyrius

14.4. Medicininių ir nemedicininių 

atsakomųjų priemonių kaupimas 

laikantis normų* 

Pagal normas kaupiamos 

priemonės, proc.

≥75 nuolat nuolat nuolat Savivaldybės asmens 

sveikatos priežiūros įstaigos

15. Pasirengti gyvūnų ligų protrūkiams:

15.1. Gyvūnų sergamumo 

užkrečiamosiomis ligomis stebėsenos 

vykdymas

Parengtų gyvūnų sergamumo

užkrečiamosiomis ligomis

stebėsenos išvadų skaičius, vnt.

≥1 esant

poreik

iui

esant

poreik

iui

esant

poreik

iui

Sveikatos koordinatorius;

VMVT Panevėžio skyrius

15.2. Informacijos apie gyvūnų ligų 

protrūkius teikimas Savivaldybės 

ūkininkams

Pateiktų informacinių pranešimų /

rekomendacijų Savivaldybės

ūkininkams skaičius, vnt.

≥1 esant

poreik

iui

esant

poreik

iui

esant

poreik

iui

Sveikatos koordinatorius;

VMVT Panevėžio skyrius

16. Sumažinti gaisrų ir / ar sprogimų gyvenamajame sektoriuje, gamybiniuose ir / ar kituose objektuose kilimo riziką arba galimus jų paradinius:

16.1. Savivaldybės gaisrų prevencijos 

2025–2027 metų programos (toliau – 

Programa)**, įgyvendinimas

Programoje numatytų veiklų 

vykdymas, proc.

≥95 metų

eigoje

metų

eigoje

metų

eigoje

Savivaldybės administracijos 

darbuotojas vykdantis 

priešgaisrinės saugos 

funkcijas

Programoje numatyti 

vykdytojai



5

16.2. Privažiavimo galimybių prie pastatų ir 

gaisrinių hidrantų užtikrinimas

Nuvalytų gatvių, važiuojamų dalių 

plotas nuo bendro ploto, kurio 

nuvalymo poreikis yra nustatytas, 

proc. 

≥75 iki

gruod

žio 20

d.

iki

gruod

žio 20

d.

iki

gruod

žio 20

d.

Savivaldybės administracijos 

skyrius, atsakingas už kelių ir

pastatų priežiūrą

16.3. Savivaldybės teritorijos žaliųjų plotų 

priežiūra

Nušienautas plotas nuo ploto, kurio 

nušienavimo poreikis yra 

nustatytas, proc. 

≥75 II, III 

ketv.

II, III 

ketv.

II, III 

ketv.

Savivaldybės administracijos 

skyrius atsakingas už žaliųjų 

plotų priežiūrą;

Savivaldybei pavaldžių ūkio 

subjektų, kitų įstaigų vadovai 

arba jų įgalioti asmenys

17. Sumažinti galimos avarijos Baltarusijos AE galimus padarinius

17.1. Organizuoti gyventojų švietimą 

(atmintinės, lankstinukai, informacija

Savivaldybės internetinėje svetainėje,

socialiniame tinkle, informacijos 

renginių metu), kaip elgtis 

radiologinės, branduolinės avarijos

atveju, kitais radioaktyvios taršos

atvejais

Informacija patalpinta Savivaldybės

interneto svetainėje bei sklaida 

dalyvaujant renginiuose / 

mokymuose suplanuotuose 

Savivaldybės gyventojų švietimo 

civilinės saugos klausimais 

metiniuose planuose, proc.

100 metų

eigoje

metų

eigoje

metų

eigoje

Parengties pareigūnas;

Savivaldybės administracijos 

darbuotojas, atsakingas už 

komunikacijos vykdymą

17.2. Pratybų organizavimas galimos 

avarijos Baltarusijos AE tematika

Surengtos pratybos, į kurias 

įtraukta galimos avarijos 

Baltarusijos AE tematika, skaičius

≥1 metų

eigoje

Parengties pareigūnas;

Savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu sudaryta

pratybų organizavimo grupė

17.3. Savivaldybės gyventojų aprūpinimas 

stabiliojo jodo preparatais

Stabiliojo jodo preparatais 

aprūpintų Savivaldybės gyventojų 

skaičius nuo bendro Savivaldybės 

gyventojų skaičiaus, proc.

≥70 nuolat nuolat nuolat Savivaldybės administracijos 

darbuotojas, vykdantis kalio 

jodido preparatų dalinimo 

kuravimą;

 Savivaldybės teritorijoje 

esančios vaistinės, 

bendradarbiaujančios su 

Ekstremalių sveikatai 

situacijų centru;

Seniūnijos



6

II.II. PREVENCIJOS PRIEMONĖS DIDELĖMS RIZIKOMS

18. Sumažinti įvykių transportuojant pavojingą krovinį galimus padarinius:

18.1. Organizuoti informacijos teikimą 

gyventojams, ūkio subjektams ir 

kitoms įstaigoms apie susidariusią 

situaciją, galimus padarinius ir 

priemones jiems pašalinti bei 

apsisaugojimo būdus

Paviešinta informacija

Savivaldybės interneto svetainėje,

socialiniame tinkle, kitomis

medijos priemonėmis, esant

poreikiui gyventojų perspėjimo

sistemos priemonėmis, proc.

100 esant

poreik

iui

esant

poreik

iui

esant

poreik

iui

Parengties pareigūnas;

Kiti savivaldybės 

administracijos skyriai, 

turintys informacijos apie 

atitinkamą įvykį;

Savivaldybės administracijos 

darbuotojas, atsakingas už 

komunikacijos vykdymą

19. Sumažinti šilumos energijos tiekimo sutrikimų ir / ar gedimų  bei gamtinių dujų tiekimo sutrikimo galimus padarinius:

19.1. Hidraulinių bandymų atlikimas Atliktų bandymų skaičius nuo 

suplanuotų bandymų skaičiaus, 

proc. 

100 iki

rugsėj

o

15 d.

iki

rugsėj

o

15 d.

iki

rugsėj

o

15 d.

UAB „Anykščių šiluma“

19.2. Naujai pasirašomų sutarčių su dujų ir 

elektros energijos tiekėjais vertinimas 

siekiant užtikrinti, kad dujų ir / ar 

elektros tiekimo sutrikimai nesukeltų 

neigiamų pasekmių šilumos energijos 

tiekimui 

Įvertintų sutarčių skaičius nuo 

naujai sudaromų sutarčių skaičiaus,

proc. 

100 esant

poreik

iui

esant

poreik

iui

esant

poreik

iui

UAB „Anykščių šiluma“

19.3. Poveikio zonoje esančių žmonių 

informavimas ir / ar evakuacija 

Informavimo ir / ar evakuacijos 

atvejų skaičius nuo gautų gelbėjimo

darbų vadovo (toliau – GDV)  

prašymų informuoti ir / ar evakuoti 

žmones atvejų skaičiaus, proc.

100 esant

poreik

iui

esant

poreik

iui

esant

poreik

iui

Parengties pareigūnas

20. Sumažinti vandens tiekimo sutrikimų galimus padarinius:

20.1. Poveikio zonoje esančių žmonių 

informavimas ir / ar evakuacija 

Informavimo ir / ar evakuacijos

atvejų skaičius nuo gautų gelbėjimo

darbų vadovo (toliau – GDV)

prašymų informuoti ir / ar evakuoti

žmones atvejų skaičiaus, proc.

100 esant

poreik

iui

esant

poreik

iui

esant

poreik

iui

Parengties pareigūnas

21. Sumažinti pavojingo radinio galimus padarinius:



7

21.1. Specialaus policijos plano „Skydas“ 

įvedimas 

Specialaus plano įvedimo atvejų 

skaičius nuo informacijos apie 

rastus pavojingus radinius gavimo 

atvejų skaičiaus, proc. 

100 esant

poreik

iui

esant

poreik

iui

esant

poreik

iui

Utenos apskrities vyriausiojo 

policijos komisariato 

Anykščių rajono policijos 

komisariatas

21.2. Gyventojų informavimas apie užterštų 

likusiais nuo karo sprogmenimis 

teritorijų keliamą grėsmę

Gyventojų informavimo atvejų 

skaičius nuo informacijos apie 

užterštas likusiais nuo karo 

sprogmenimis teritorijas gavimo 

atvejų skaičiaus, proc. 

100 esant

poreik

iui

esant

poreik

iui

esant

poreik

iui

Parengties pareigūnas;

Savivaldybės administracijos 

darbuotojas, atsakingas už 

komunikacijos vykdymą

22. Sumažinti melagingų pranešimų galimus padarinius:

22.1. Fizinio saugumo viešosiose įstaigose 

užtikrinimas, ribojant pašalinių 

asmenų patekimą į teritoriją ir / ar 

įstaigą

Ribojamo pašalinių asmenų 

patekimui į teritoriją ir / ar įstaigą, 

užtikrinimas, proc.

100 nuolat nuolat nuolat Savivaldybei pavaldžių ūkio 

subjektų, kitų įstaigų vadovai 

arba jų įgalioti asmenys

22.2. Rekomendacijų dėl reagavimo į 

panašias atakas visuomenei ir 

tikslinėms visuomenės grupėms 

platinimas

Rekomendacijų platinimas esant 

poreikiui, proc.
100 nuolat nuolat nuolat Parengties pareigūnas;

Savivaldybės administracijos 

darbuotojas, atsakingas už 

komunikacijos vykdymą

* Valstybės institucijų ir įstaigų, savivaldybių institucijų ir įstaigų, ūkio subjektų ir kitų įstaigų, savivaldybių administracijų kaupiamų asmeninės apsaugos priemonių ir kitų

veiklos vykdymui užtikrinti būtinų priemonių, skirtų apsisaugoti nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos), atsargų sąrašą bei šių priemonių kiekio apskaičiavimo

tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021 m. sausio 27 d. įsakymu Nr. V-160 „Dėl Valstybės institucijų ir įstaigų, savivaldybių

institucijų ir įstaigų, ūkio subjektų ir kitų įstaigų, savivaldybių administracijų kaupiamų asmeninės apsaugos priemonių ir kitų veiklos vykdymui užtikrinti būtinų priemonių,

skirtų apsisaugoti nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos), atsargų sąrašą bei šių priemonių kiekio apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.

** Savivaldybės gaisrų prevencijos 2025–2027 metų programa, patvirtintos Savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 30 d. sprendimu Nr.1-TS-5.

_______________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2025-2027 metų

ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-10 Nr. 1-MP-122

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-10 10:12

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-10 10:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2025-04-24 10:08

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Staikūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-10 10:30

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-10 10:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-07 14:18 - 2026-11-07 14:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ESPPP 2025-2027 metų_2025-03.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250226.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-12 nuorašą suformavo Reda Kruopė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




